様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

北九州市長　様

住　所　（事務所の所在地）
事業所　（名称及び代表者名）

令和６年度 北九州市生産性向上・賃金引上げ応援補助金交付申請書

北九州市生産性向上・賃金引上げ応援補助金の交付を受けたいので、下記金額を交付されるよう北九州市生産性向上・賃金引上げ応援補助金交付要綱第４条の規定により次の関係書類を添えて申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　関係書類
■市様式
（１）申請総括表（様式第２号）
（２）照会同意書・回答同意書（様式第６号・７号）

■業務改善助成金に係る書類（写し）
【福岡労働局からの通知】
（３）業務改善助成金の交付額確定及び支給決定通知書（国様式第１１号）の写し
【福岡労働局へ提出した書類の写し】
（４）業務改善助成金の事業実績報告書の添付書類の写し
①国庫補助金精算書（国様式第９号　別紙１）の写し
②事業実施結果報告（国様式第９号　別紙２）の写し
③賃金引上げを証する書面（賃金を引上げた労働者の賃金台帳等）の写し
④設備投資等の内容や金額を証する書類（納品書、導入物の写真等）の写し

■その他市が必要と認める書類